Р о с с и й с к а я      Ф е д е р а ц и я
Иркутская область
Муниципальное образование «Тайшетский район»
Бузыкановское муниципальное образование
Администрация Бузыкановского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «25» сентября   2018 года                                                                        № 46

	Об одобрении Прогноза социально-экономического развития Бузыкановского муниципального образования на 2019-2021 годы

В целях реализации полномочий по решению вопросов местного значения в части организации разработки планов социально-экономического развития территорий поселенческого уровня,  руководствуясь ст. 173 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 22.07.2009г. № 596 «О порядке разработки прогноза социально-экономического развития Российской Федерации», ст. ст. 4, 6 Положения о бюджетном процессе в Бузыкановском  муниципальном образовании, утвержденном решением Думы Бузыкановского  муниципального образования  от 29.12.2016г. № 120 (с изменениями от 16.06.2017г., от 10.04.2018 г. № 31), ст.ст. 23,38,46 Устава Бузыкановского муниципального образования, администрация Бузыкановского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Одобрить Прогноз социально-экономического развития  Бузыкановского муниципального образования на 2019-2021 годы (прилагается).
2.Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в бюллетене нормативных правовых актов Бузыкановского муниципального образования «Официальные вести» и размещению на официальном сайте администрации Бузыкановского муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Бузыкановского  муниципального образования
 П.М.Кулаков